
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

 FUORI MEPA 

 (C.I.G.  Z0227A2E7A)  

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi di Pavia. 

         DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

2. Procedura di affidamento: affidamento diretto ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. 

a) del D.Lgs. n.50/2016 (affidamento è stato disposto al di fuori del MEPA) 

3. Oggetto dell’affidamento: acquisto di servizi consistenti noleggio bus con 

autista, riguardante la trasferta didattica del 22 marzo 2019 a Milano per:  

- partecipazione alla mostra CITTA’DIMILANO dell’artista Giorgio Andreotta 

Calò presso la Fondazione Pirelli all’Hangar Bicocca;  

- partecipazione alla performance-spettacolo (Lies) del collettivo belga 

Ontroered presso lo spazio Zona K 

per le esigenze di didattica del Dipartimento di Studi Umanistici dell’Università 

degli     Studi di Pavia.  

4. Importo dell’affidamento: € 300,00 (IVA esclusa) 

5. Data di aggiudicazione: 19/03/2019 

6. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

7.  Aggiudicatario: Autoservizi Botti di Botti Andrea, via Aschieri 15 – Pavia 

 

Pavia, 19/03/2019 

 

               Il Responsabile Unico del Procedimento 
                     Paola Galullo 

                       (documento firmato digitalmente) 

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=41561591

		2019-03-19T13:19:02+0100
	IT
	Paola Galullo




